
فرهنگ و هنر-   هنر و آثار هنری می توانند بر کاهش 
افســردگی اضطراب و نیز توسعه تفکر خلاق در انسان 

تاثیرگذار باشند.
معمولا تصور می شود که مهمترین فایده ی آثار هنری 
ســرگرمی است. هدف اصلی یک نقاشی زیبا و یک فیلم 
چه کلاسیک و چه اکشن، سرگرمی مخاطب در نظر گرفته 
می شود اما نمی توان سرگرمی را مهمترین و یا تنها فایده ی 
تولید آثار هنری دانســت بلکه فایده  و هدفی بزرگتر که 
پشــت خلق اثر هنری وجود دارد، برجای گذاشتن تاثیر 

مثبت بر شخصیت مخاطب است.
در یک مجله آمریکایی، تحقیقی درباره ی  تاثیر هنر بر 
مغز منتشر شده که نشان می دهد برخلاف تصور، افسردگی 
و احسسات منفی را دیدن یک فیلم کمدی کاهش نمی دهد 
بلکــه، دیدن یک درام که در پایان آن حق و عدالت پیروز 

می شود، می تواند تاثیر مثبتی بر افسردگی داشته باشد.
در مورد شعر، کتاب و تابلوهای نقاشی هم همین طور 
است. هرچند که یک اثر هنری خنده دار و کمدی می تواند 
تاثیر مثبتی بر بیننده و خواننده بگذارد اما، این تاثیر کوتاه 
مدت خواهد بود. در حالی که تاثیر آثار فلسفی و آثاری که 

معانی عمیقی در خود دارند، طولانی مدت خواهد بود.
هنر و توسعه تفکر خلاق

اســتعداد تفکر خلاق به خودی خود محدود به سن 
و ســال نیســت بلکه الگویی از تفکر است که در زندگی 
روزمــره فرد جریان دارد. این نوع از تفکر باید از کودکی 
در وجود انسان ریشه دوانده باشد. هنر نیز می تواند تفکر 
خلاق را توسعه دهد. به گفته یک منتقد هنری، غوطه ور 
شــدن در درک و تحلیــل یک اثر هنــری،  نه تنها به فرد 
کمک می کند تا توانایی های ذهن خود را برای درک محتوا 

تقویت کند بلکه از نظر روحی نیز تا حد زیادی بر او تاثیر 
می گذارد.

تاثیر هنر بر کاهش استرس و افسردگی
بــه گفته یک روانشــناس، فعالیت هنری بر کاهش 
افسردگی و استرس نیز تاثیر می گذارد. نتایج یک تحقیق 
نشان می دهد که ۴۵ دقیقه فعالیت هنری و خلاقانه می تواند 
سبب کاهش استرس و احساس یأس و سرخوردگی در 
انسان شود. حتی اگر استعداد هنری نداشته باشید و اثری 
که خلق می کنید خیلی خوب به نظر نیاید، این تاثیر قابل 

مشاهده است.
چگونه با هنر درمان شویم؟

کتاب های سیاه و سفیدی برای رنگ آمیزی کودکان 
تولید می شود که برای بزرگسالان نیز می توانید مفید باشد. 
رنگ آمیزی و نقاشی کمک می کنند که انسان آنچه در سینه 
دارد را بیرون بریزد، حتی اگر طرح ها و رنگ هایی بی معنا 

و مفهوم باشد.
ســعی کنید یک دفترچه و یک خودکار کنار تخت 
خود نگه دارید و به محض بیدار شدن از خواب هر چیزی 
را که به ذهنتان می رسد بکشید. این کار کمک می کند که 
خودتان را بیشتر درک کنید زیرا از این طریق احساساتی را 

بیان می کنید که از طریق کلمات نمی توان بیان کرد.
فرامــوش نکنید که چهره اشــخاصی که دوســت 
می دارید و مکان هایی که در آن ها احساس آرامش دارید را 
ترسیم کنید. پس از مدتی خواهید دید که راهنمای جامعی 
دارید که طبیعت شما را توضیح می دهد و چیزهایی که از 
آن ها بیزارید و چیزهایی که دوستشــان دارید را مشخص 
می کند. در نهایت نیز ممکن است به این نتیجه برسید که 

چه کاری را باید در زندگی انجام دهید.

»هنر«چگونهانسانرادرمانمیکند؟
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فرهنگ و هنــر- علاقه مندان به 
تئاتر، خیلی زودتر از آثار ســینمایی و 
تلویزیونی بهرام افشــاری، با وی آشنا 
شدند. بازیگر بلندقامتی که بیشتر، ایفاگر 
نقش هایی جدی در تئاتر بود و به واسطه 
جثه ای که داشت، خیلی زود در خاطر 

دوستداران تئاتر جلوه کرد.
افشــاری پــس از چنــد ســال 
ممارست در تئاتر و فیلم های کوتاه که 
مربوط به اواخر دهه ۸۰ و اوایل دهه ۹۰ 
بود، نخستین گام های سینمایی خود را 
در عصبانی نیستم و ایران برگر برداشت 
و در لانتوری، جایگاه خود را به بازیگر 
نقش مکمل ارتقا داد. اهالی رســانه و 
منتقدان حاضر در آن شب سرد زمستانی 
جشنواره سی وپنجم فجر، هیچ گاه لذت 
تماشای نقش مکمل فیلم کارگر ساده 
نیازمندیم را از یاد نخواهند برد. درست 
پس از اتمام این فیلم بود که صحبت ها از 
یک بازی قدرتمند و زیرپوستی حکایت 
داشت. اکثریت  قریب به اتفاق حاضران 
آن ســالن بر روی اعطای سیمرغ نقش 
مکمل به بهرام افشاری مطمئن بودند؛ 
هرچند که در نهایت، افشاری اصلا در 

جایــگاه نامزد هم قرار نگرفت. اگرچه 
این بازی به چشم هیات داوران بخش 
مسابقه آن دوره جشنواره فجر نیامد اما 
به خوبی توســط سینماگران دیده شد 

تــا این بازیگر، از آن زمان به بعد، تماما 
در نقش های اصلــی و مکمل فیلم ها 
و سریال ها ظاهر شــود. افشاری که تا 

آن ســال، چهره شناخته شده مخاطبان 
ســینمایی بود، در ســال ۹۷ با بازی در 
فصــل پنجم ســریال پایتخت، به یک 
اقبال عمومی رسید و توانست به یکی از 

قطب های پرمخاطب این فصل سریال 
تبدیل شــود. از این سال، فعالیت این 
بازیگر در ســینما، تلویزیون و شبکه 

نمایش خانگی تشدید شد. شیوه خاص 
او، توانمندی بالایی به ایفای نقش های 
خنده دار )کمیک( مــی داد و در نقش 
های غم انگیــز )درام های( اجتماعی 

نیز بر اســاس توانمندی های حسی و 
فنی )تکنیکال( خود عمل می کرد. این 
هوشمندی سبب شد تا بسیاری از آثار 

او توسط مخاطب دنبال شود تا جایی که 
در کارنامه او، فیلم های پرفروش سال نیز 
قرار گرفت. افشاری که تا پیش از این، 
سونامی رحمان ۱۴۰۰ را در گیشه تجربه 
کرده بود، نوروز امسال را با سگ بند در 
سینما و راز بقا در شبکه نمایش خانگی 
آغاز کــرد. فیلم مهــران احمدی تا به 
امــروز حدود ۳۵ میلیارد تومان فروش 
داشــته و راز بقا نیز طبق گزارش های 
واصله، با اقبال نســبتا خوبی از جانب 
مخاطبان مواجه شــده است. افشاری 
که در تمام این ســال ها در مرز کمدی 
و درام در رفت وآمد بوده است، توانسته 
قابلیت های پنهانی را از خود آشــکار 
کند. صورت خوش سیما )فتوژنیک( 
و گریم خور او، ظرفیت بســیاری برای 
نزدیکــی به نقش های جــدی مثلا در 
لانتوری و صحنه زنی و کمدی هم چون 
پایتخــت و رحمان ۱۴۰۰ دارد. در کنار 
این خصلت ذاتی، خاستگاه تئاتری این 
بازیگر نیز کمک  بســیاری به شناخت 
نقــش و واکاوی )آنالیز( ابعاد مختلف 
آن دارد کــه همین جزءنگری ســبب 
تحلیل جایگاه وی در فیلم و تســلط و 

اشــراف او بر نقش می شود. آن چه اما 
به عنصری نگران کننده در کارنامه این 
بازیگر تبدیل شده، اصرار برای حضور 
در آثار کمدی، ولو آثار نه چندان مهم به 
لحاظ محتوایی و حتی گیشه ای است 
که سبب خدشه دارشدن جایگاه و تراز 
این بازیگر می شود؛ فیلم هایی که آورده 
چندانی برای این بازیگر نداشــته و با 
شکست در گیشه، رهاورد مالی چندانی 
را در کارنامه این بازیگر رقم نزده است.
این اتفاق سبب می شود تا نتوانیم 
آن جایگاه خــاص را برای این بازیگر 
نوظهور سالیان اخیر سینما و تلویزیون 
کشورمان در نظر بگیریم؛ اتفاقی که در 

صورت اصرار بیشتر، قطعا 
به حواشــی بیشتر 

بازیگر  این  برای 
و خارج شــدن 
جرگــه  از  وی 
با  بازیگرانــی 
انتخاب هایــی 
نه  ا شــمند هو
منجــر خواهد 

شد.

بهرام افشاری؛ کنش مند در 
جهت نزدیکی به نقش

بهرام افشاری در طول سالیان اخیر با توفیق هایی که در سینما و تلویزیون به دست آورده، به یکی از چهره های
 نوظهور این عرصه تبدیل شده است.

افشــاری که در تمام این ســال ها در مرز کمدی و درام در رفت وآمد بوده اســت، 
توانســته قابلیت هــای پنهانــی را از خود آشــکار کند. صورت خوش ســیما 
)فتوژنیــک( و گریم خور او، ظرفیت بســیاری بــرای نزدیکی به نقش های جدی 
مثــلا در لانتــوری و صحنه زنی و کمدی هم چون پایتخــت و رحمان 1400 دارد. 

رختنوبرگیشهسینمابااکرانپنجفیلمجدید

»تاروتاریخ«بهتابلوی»گُرُهده«رسید

فرهنگ و هنر- جلســه شورای 
راهبردی اکران با حضور رئیس سازمان 
سینمایی کشور برگزار شد. معرفی پنج 
فیلم سینمایی جدید و تعیین گروهی 
متخصص بــرای ارزیابــی و امکان 
ســنجی اکران فیلم هــای خارجی از 

مصوبات این جلسه بود.
در جلسه شــورای اکران ضمن 
بررســی و تبادل نظر پیرامون شرایط 
اکــران فیلم ها و نحــوه برنامه ریزی 
صحیــح در زمینه نمایش آثار متنوع به 
منظور حضور حداکثری اقشار مختلف 
و مخاطبان ســینما، پــس از ارزیابی 
شــرایط سینماها و کم و کیف اکران و 
همچنین، با توجه به کف فروش فیلم ها 
و پایان مدت زمان تعیین شــده برای 
برخی فیلم ها مقرر شــد از تاریخ ۱۸ 
 خرداد پنج فیلم جدید به اکران عمومی 
برســد. بر پایه این گزارش، فیلم های 
تعیین شــده جهت اکران عبارتند از: 
هناس، بدون قرار قبلی، والدین امانتی، 

بی صــدا حلزون و نقره داغ )در گروه 
سینمایی آزاد(. این فیلم ها از تاریخ ۱۸ 

خرداد به روی پرده می روند.
روابط عمومی سازمان سینمایی 
عنوان کرد: همچنین، در این جلسه با 
توجه به پیگیــری و تقاضای تعدادی 
از ســینماگران در خصــوص اکران 

فیلم هــای خارجی مقرر شــد »گروه 
تحقیــق و ارزیاب متخصص« در این 
زمینــه مطالعات دقیــق و تخصصی 
را انجام دهند و پس از بررســی ابعاد 
مختلف و در نظر داشتن همه جوانب 
مثبت و منفی ایــن موضوع، در آینده 
نســبت به انجام آن و احتمالا شــیوه 

نامــه ی اجرایی تصمیم گیری و اقدام 
شود.

مشخصات فیلم های معرفی شده 
به این ترتیب آمده است:

هناس/ کارگردان: حسین دارابی، 
تهیه کننده: محمدرضا شفا، پخش از: 

حوزه هنری
بدون قرار قبلی/ کارگردان: بهروز 
شــعیبی، تهیه کننــده: محمودبابایی 
محصول بنیاد سینمایی فارابی، پخش: 

تصویر شهر
والدیــن امانتی/ تهیــه کننده و 
کارگردان: حســین قناعت، پخش از: 

رسانه فیلمسازان
بی صــدا حلــزون/ کارگردان: 
بهرنــگ دزفولــی زاده، تهیه کننــده: 
مرتضی شایســته، پخش از: هدایت 

فیلم
نقــره داغ/ کارگردان: محســن 
آقاخان، تهیه کننده: غلامرضا گمرکی، 

پخش از: راه عرفان

فرهنگ و هنر- تابلو موزیکال 
»گُرُهده« از پروژه موســیقایی »تار و 
تاریخ« اثری از میدیا فرج نژاد اســت 
که براساس مقامی ابداعی از حسین 

علیزاده ساخته شده است.
آهنگ »گُرُهــده« تازه ترین اثرِ 
میدیا فرج نژاد در قالب پروژه »تار و 
تاریخ« اســت. فرج نژاد این آهنگ را 
بر اساس مقام ابداعی »داد و بیداد« از 
حسین علیزاده ساخته است. شعر آن 
از سروده های مهدی احمدی است.

آواز ایــن قطعه را میلاد هیبدی 
خوانده و میکس و مســترینگش را 
احمد میرمعصومی انجام داده است. 
ضمن اینکه ویدیویِ تابلو موزیکالِ 
»گُرُهــده« در مکانــی قدیمی با نام 
»کول فرح« در خوزستان ضبط شده 

است.
میدیــا فرج نژاد در یادداشــتی 

درباره این اثر نوشته است:
حــال خوزســتانِ کهن خوب 
نیســت. مردمانش از فارس و عرب 

و بختیــاری زخمی اند و دردشــان 
درد همــه ماســت. نه هوا هســت 
که نفس بکشــند و نه هنوز مشــکل 
کمبود آبشــان رفع شــده و نه اخیراً 
اســتطاعت خریــد نان بــرای همه 
وجود دارد. پشــت میزنشینان شعار 
می دهند و مردم از زمین و آســمان 
برایشــان می بارد. وقتی هم نمی بارد 
ســاختمان ده طبقه بر سرشان آوار 

می شود. پایم که به ایذه رسید و پای 
سخن مردمان آنجا که نشستم بیشتر 
خجالت کشیدم. من که مسئول نیستم 
خجالت کشــیدم، نمیدانم چطور آن 
کســانی که باید خجالت بکشند آب 

نمی شوند.
پشــت زخم های شهر اما کول 
فرح پنهان اســت، کول به معنای دره 
و فره به معنای روح افزا، پرستشــگاه 

نارســینا )یکی از خدایان ایلامی(، 
مکانــی جادویی کــه قدمت نقش 
برجسته هایش به ۲۷۰۰ قبل از میلاد 
برمی گردد. مکانــی که قدیمی ترین 
تصویر ساز )چنگ و دف( در تمامی 
نقش برجســته های ایــران را به ما 
نشــان می دهد. حس و حال غریبی 

داشت… غم، درد، فریاد.
به یاد مقام ابداعی استاد حسین 
علیــزاده، »داد و بیــداد« افتــادم که 
غربتش با حال و هوای آنجا سازگار 
بود، به آن مقام، پرده های دشــتی را 
اضافــه کــردم و فضــای دلخواهم 

ساخته شد.
تابلو موزیــکال در پروژه های 
مختلف تعاریــف متفاوتی دارد. اما 
در پــروژه »تار و تاریخ« براســاس 
پدیــده ای مانند یک بنا، یا تاریخِ یک 
منطقه در نقطه ای مشخص، موسیقی 
ساخته می شود تا روایت گرِ آن بنا یا 
روایتگر بخش مشخصی از تاریخ به 

زبان موسیقی باشد.

 

فرهنــگ و هنــر- بازیگــر 
پیشکسوت سینما و تلویزیون، گفت: 
در سریال تلویزیونی »ایلدا« با وجود 
این که نقش یک را بازی می کردم، ولی 
اصلا دیده نشدم. اگر بخواهم مقایسه 
کنم در سریال »زخم کاری« متعلق به 
شــبکه نمایش خانگی با نقش فرعی 

»حاج مظفر« بیشتر دیده شدم.
کاظــم هژیرآزاد بــا اعلام این 

در خبــر کــه مشــغول بازی 
سریال بی همگان به 

کارگردانی اصغر هاشمی است اظهار 
داشــت: کارگردان قبلی این سریال 
بهرنگ توفیقی بــود. او قراردادی با 
شبکه نمایش خانگی داشت. از ابتدا 
قرار گذاشــته بود هر زمان آن سریال 
شروع شد، ایشان سر آن کار بروند و 
فرد دیگری جایگزین شود. الان اصغر 
هاشمی جایگزین بهرنگ توفیقی شده 

است.
بازنشســته  دبیــر 

»بی همگان«
بازیگر سریال های مختارنامه، 
تنهاترین سردار و ایلدا ضمن بیان 
ایــن که ســریال بی همگان قرار 
است از شــبکه سه پخش شود، 
اظهار داشــت: من نقش یک دبیر 
بازنشســته خطاط را بــازی می کنم 
که مســائلی برای پسرش پیش 
مــی آید. پســر او یک 

المپیادی باهوش است که کارخانه ای 
را به تنهایی می چرخاند. این ســریال 
مســائل اجتماعی و سیاسی را مطرح 
می کند و یک مقداری به پولشویی هم 
می پردازد. یکی از شخصیت ها کسی 
است که ارز دولتی می گیرد ولی چیز 

دیگری وارد می کند.
به تغییر معاونان ســیما 

عادت کردیم
هژیرآزاد در پاسخ به این سوال 
که ارزیابی شــما از تغییر معاون سیما 
چیست توضیح داد: چندمین بار است 
که معاون عوض می شود و هیچ دفعه 
اتفاقی نیفتاده اســت. من هم انتظار 
ندارم که اتفاق خاصی بیفتد. به تغییر 
معاونان سیما عادت کردیم. تلویزیون 
باید همیشــه خوراک داشته باشد و 
این خوراک در اتاق فکر مشــخص 

می شود.
معاون ســیما در رابطه با 

خط قرمزها کوتاه بیاید
من در سریال ایلدا نقش یک را 
بازی می کردم و شیرعلی خان بودم. در 
این سریال بیشترین زحمت را کشیدم، 
ولی اصلا دیده نشدم. ولی در سریال 
زخــم کاری با نقش حاج مظفر دیده 

شــدم. هژیر آزاد افزود: معاون سیما 
باید در عرصه رقابت با شبکه نمایش 
خانگی که گوی سبقت را ربوده تعدیل 
ایجاد کند. سریال زخم کاری وقتی از 
شــبکه نمایش خانگی پخش شــد، 
خیلی مخاطب داشت. من در سریال 
ایلــدا نقش یک را بــازی می کردم و 
شــیرعلی خان بودم. در این ســریال 
بیشترین زحمت را کشیدم، ولی اصلا 
دیده نشدم. ولی در سریال زخم کاری 
با نقش حاج مظفر دیده شدم. خیلی ها 
گفتند چقدر خوب بازی کردی. قصه 
قشــنگ و کارگردانی و گروه خوب 
نیاز به پول و سرمایه دارد. چطور آقای 
تخت کشــیان تهیه کننده زخم کاری 
توانســت این پــول را جذب کند و 

مدیران صداوسیما نمی توانند؟
دستمزدهای شبکه نمایش 

خانگی بهتر است
وی با بیان این که دســتمزدهای 
شبکه نمایش خانگی از تلویزیون بهتر 
اســت و به موقع پرداخت می شود، 
توضیــح داد: من علاوه بر ســریال 
زخــم کاری، دندون طــلا را هم در 
شبکه نمایش خانگی داشتم. بازیگران 
دوست دارند در شبکه نمایش خانگی 

بازی کنند. یکی از بازیگران می گفت 
من کارهای شبکه یک و دو و سه را به 
خاطر شبکه نمایش خانگی رد کردم.

مــا بازیگــران، آژانــس 
کاریابی نداریم

این بازیگــر درباره فعالیتش در 
اینستاگرام تاکید کرد: اینستاگرام یک 
ویترین معرفی است. ما بازیگران باید 
مدیر خودمان باشیم. من در اینستاگرام 
فعال هستم و خودم را معرفی می کنم. 
حضور در اینستاگرام یعنی این که ما 
زنده هستیم؛ به ما کار بدهید. هم مردم، 
هم کارگردان، هم مســئولان یادشان 
می افتد که این بازیگر زنده اســت و 

مشغول به کار نیست.
ایــن بازیگر تلویزیــون با بیان 
اینکه به تعدادی از بازیگران توجهی 
نشــده اســت و خانه نشین هستند، 
خاطرنشان کرد: شاید خودشان تلاش 
کمتــری می کنند. ما بازیگران آژانس 
کاریابی و مدیر برنامــه نداریم. باید 
خودمان به فکر خودمان باشــیم. من 
شــغل دیگری به جز بازیگری ندارم. 
بازنشسته صندوق اعتباری هنر هستم 
و ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان حقوق 

بازنشستگی می گیرم.

هژیرآزاد:

بانقشفرعی»زخمکاری«بیشترازنقشاولتلویزیوندیدهشدم

سه شنبه 10 خرداد 29،1٤01 شوال 1٤٤3 ،31 می 2022، شماره 3969

آگهی مزایده عمومی
شرکت خانــه )سهامی خاص( در نظر دارد؛  یک دستگاه تاورکرین 
12 تن مدل F3-29 )مستعمل( موجود در پروژه مجتمع مسکونی روما 
کیش را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. لذا کلیه اشخاص حقیقی و 
حقوقی متقاضی شرکت در مزایده مذکور میتوانند جهت دریافت اسناد 
مزایده عمومی با پرداخت مبلغ 1،000،000 ریال )غیر قابل اســترداد( از 
تاریخ 1401/03/09 لغایت 1401/03/21 در ساعات اداری )8 صبح لغایت 
15( به دفتر مرکزی شــرکت خانه واقع در تهران – خیابان ولیعصر – 
خیابان دمشق – پلاک 8 – شرکت خانه– دفتر امور قراردادها مراجعه و 
جهت بازدید در روزهای کاری به پروژه مجتمع مسکونی روما کیش به 
نشانی: جزیره کیش- روبروی هتل سیمرغ- پروژه مجتمع مسکونی 
روما کیش مراجعه نمایند. ضمناً تضمین شرکت در مزایده عمومی مبلغ 
50،000،000 ریال بوده و آخرین مهلت تکمیل و تحویل اسناد به شرکت 

خانه تا ساعت 15 مورخ 1401/03/22 می باشد. 
بدیهی است، این شــرکت، در ردّ یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها، 
بدون آنکه نیاز به ذکر دلیل یا ارائه مســتندات باشد، مختار است و به 

پیشنهادهای مشروط و مبهم مطلقاً ترتیب اثری داده نخواهد شد.
شــرایط تکمیلی شرکت در مزایده در اسناد موجود است و پیشنهاد 
دهندگان می بایســت یک نسخه از شرایط مزایده را دریافت و پس از 
امضاء و ممهور نمودن آن به همراه سایر مدارک و مستندات به پیشنهاد 

خود ضمیمه وارائه نمایند./
تلفن های تماس در تهران: 88909101 و 88909109- داخلی 201

نوبت دوم
آگهی مزایده عمومی

شرکت خانــه )سهامی خاص( در نظر دارد؛  یک دستگاه تاورکرین 
8 تن مدل 1174 ریشیر موجود در پروژه مجتمع مسکونی روما کیش را 
از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. لذا کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی 
متقاضی شرکت در مزایده مذکور میتوانند جهت دریافت اسناد مزایده 
عمومی با پرداخت مبلغ 1،000،000 ریال )غیر قابل اســترداد( از تاریخ 
1401/03/09 لغایت 1401/03/21 در ســاعات اداری )8 صبح لغایت 15( 
به دفتر مرکزی شرکت خانه واقع در تهران – خیابان ولیعصر – خیابان 
دمشق – پلاک 8 – شرکت خانه– دفتر امور قراردادها مراجعه و جهت 
بازدید در روزهای کاری به پروژه مجتمع مسکونی روما کیش به نشانی: 
جزیره کیش- روبروی هتل سیمرغ- پروژه مجتمع مسکونی روما کیش 
مراجعه نمایند. ضمناً تضمین شرکت در مزایده عمومی مبلغ 50،000،000 
ریال بوده و آخرین مهلت تکمیل و تحویل اســناد به شرکت خانه تا 

ساعت 15 مورخ 1401/03/22 می باشد. 
بدیهی است، این شــرکت، در ردّ یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها، 
بدون آنکه نیاز به ذکر دلیل یا ارائه مســتندات باشد، مختار است و به 

پیشنهادهای مشروط و مبهم مطلقاً ترتیب اثری داده نخواهد شد.
شــرایط تکمیلی شرکت در مزایده در اسناد موجود است و پیشنهاد 
دهندگان می بایســت یک نسخه از شرایط مزایده را دریافت و پس از 
امضاء و ممهور نمودن آن به همراه سایر مدارک و مستندات به پیشنهاد 

خود ضمیمه وارائه نمایند./
تلفن های تماس در تهران: 88909101 و 88909109- داخلی 201

نوبت دوم

ســند مالکیت ششدانگ آپارتمان واقع در جزیره کیش تحت پلاک 5342 فرعی از 5621 اصلی کیش واقع در 
شهرک صدف فاز 2 استاد شهریار قطعه 2c-3/6 طبقه اول بلوک 2 واحد 105 سمت شمال شرقی به مساحت 
57.82 متر مربع به نام دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی سازمان منطقه آزاد کیش صادر و سپس 
طی سند انتقال شماره 56242 مورخ 97/1/5 دفتر20 کیش به آقای مهرداد رزاقیان منتقل و پس از آن طی سند 
انتقال شــماره 25401 مورخ 97/1/27دفتر 38 کیش به آقای رامین علی پور انتقال یافت و اینک خانم سهیلا 
حیدری وکیل نامبرده وحسب وکالتنامه شماره 15895 مورخ 1401/1/24 دفتر1340 تهران طی درخواست 
وارده به شــماره 59000645 مورخ 1401/1/30 منضم به 2برگ استشهادیه مدعی است مالک سند مالکیت 
به شــماره چاپی 815431 /الف 97 رابعلت جابجایی مفقود نموده و با جســتجوی کامل پیدا نشده است لذا 
باستناد ماده 120 قانون اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هر شخص مدعی 
معامله با وجود اصل سند مالکیت و یا سند معامله پلاک مرقوم نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ 
انتشار این آگهی اعتراض خود را کتبا به همراه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید 
و در صورت عدم اعتراض و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله در ظرف مدت مقرر قانونی اداره 

ثبت اقدام به صدور المثنای سند مالکیت خواهد نمود.

آگهی فقدان سند مالکیت

محمد طایفه نادی-رییس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش


